Datus Barchinone quinto idus Februarii anno domini M.° CCC.° XX.° VI.°

X111
Barcelona, 1326, febrero, 14

Jaime II confirma el privilegio concedido al valle de Tena en 1255 por Jaime I y orde-
na que no se apliquen mds retenciones sobre los ganados tensinos que las contenidas en el
citado privilegio.

ACA. Can. reg., 229, f. 242.

Nos Jacobus, etc. Attendentes nos universitatem hominum nostrorum Vallis de Thena
veneri ad solutionem querere ganati ex retentione per Serenissimum Dominum Regem
Tacobum bone memorie avum nostrum inde facta in quodam privilegio per ipsum vobis fac-
tum sub datis Jacce nonas Junii anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto
super qua quinta asseritis vos per officiales nostros contra privilegium Aragonum Generale
fuisse gravatos ex quo plures habitantes in dicta Valle recesserunt exinde. Idcirca ad eorum
supplicationem humiliter nobis expositam pro restauratione et reformatione predicte Vallis
tenore presente carte nostre graciose concedimus vobis universitati dicte Vallis de Tena et sin-
gularibus ex vobis quod supradicta quinta ganati et aliarum rerum contra formam dicti gene-
ralis privilegii Aragonum non possitis detineri per nos seu officiales nostros quoscumque
ganati suorum et molestari, immo ipsum Generalem Privilegium et contenta in illo super dicta
quinta in rebus aliis volumus vobis et succesoribus vestris perpetuo observari retentionem dicti
ganati per dictum dominum Regem Jacobum facta in aliquid observare. Mandantes per pre-
sentemn universis et singulis officialibus nostris presentibus ac futuris et eorum locumtenenti-
bus per presentem cartam nostram nobis et succesoribus nostris observent propio et faciant
inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratio-
ne. In cuius rei testimonium scripturam cartam nostram vobis fieri iussimus nostre magestatis
sigillo pendente munitam.

Datus Barchinone XVI kalendas martii anno domini M°® CCC® XX° sexto.

X1V
En el campo contra la villa de Alfaro, 1326, mayo, 21

El sallentino Garcia de Marta es armado caballero en el sitio de Alfaro, antes de entrar
en combate.

Archivo de Casa Lucas, Panticosa (ACL). Trasunto hecho en Sallent por Juan de Blasco
Narros, notario en ese lugar, el 9 de junio de 1536, sobre otro trasunto del notario Pedro
Navarro de Zaragoza. Protocolo de ese aio, ff. 21v-24.

Autorizantes: Juan Ortiz y Jimeno de Busal, notarios apostélicos.
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Pedro Marton, habitante en Zaragoza, comparece ante el lugarteniente de justicia del
Valle de Tena y le exhibe un privilegio escrito en pergamino y firmado por el “Principe de
Navarra, Lugarteniente del Reyno por el Rey Nuestro Sefior”, la cual carta decia: